

**Årsredovisning**  
för  
**Starck Installation AB**  
556730-2202

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Hans Niclas Starck, Styrelseledamot  
2025-01-23

Styrelsen för Starck Installation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet, konsultverksamhet främst inom byggnadssektorn.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat som en följd av ägarbyte och omstrukturering inom företaget. Denna förändring har inneburit en omställning av verksamheten, vilket har påverkat intäkterna. Trots dessa utmaningar har företaget strävat efter att upprätthålla en hög nivå av service och produktkvalitet.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 096	3 020	2 802	3 940
Resultat efter finansiella poster	154	862	17	212
Soliditet (%)	0	79	45	48

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	42 362	662 322	<b>804 684</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-704 000		<b>-704 000</b>
Balanseras i ny räkning		662 322	-662 322	<b>0</b>
Årets resultat			117 743	<b>117 743</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>684</b>	<b>117 743</b>	<b>218 427</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	684
årets vinst	117 743
	<b>118 427</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	118 000
i ny räkning överföres	427
	<b>118 427</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen och verkställande direktören anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 095 933	3 019 597
Övriga rörelseintäkter		0	569 101
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 095 933</b>	<b>3 588 698</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-949 628	-243 867
Övriga externa kostnader		-437 133	-1 072 139
Personalkostnader	2	-554 652	-1 403 171
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 941 413</b>	<b>-2 719 177</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>154 520</b>	<b>869 521</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-204	-7 631
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-204</b>	<b>-7 631</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>154 316</b>	<b>861 890</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>154 316</b>	<b>861 890</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 573	-199 568
<b>Årets resultat</b>		<b>117 743</b>	<b>662 322</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

154 388

169 600

Övriga fordringar

13 005

620 957

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

46 499

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**213 892**

**790 557**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

195 335

232 409

**Summa kassa och bank**

**195 335**

**232 409**

**Summa omsättningstillgångar**

**409 227**

**1 022 966**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**409 227**

**1 022 966**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

684

42 362

Årets resultat

117 743

662 322

**Summa fritt eget kapital**

**118 427**

**704 684**

**Summa eget kapital**

**218 427**

**804 684**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

87 612

14 629

Skatteskulder

56 207

119 434

Övriga skulder

17 981

27 218

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 000

57 001

**Summa kortfristiga skulder**

**190 800**

**218 282**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**409 227**

**1 022 966**



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	550 000	550 000
	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Täby 2025-01-22

*Hans Niclas Starck*  
Hans Niclas Starck

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-22

*Koray Göker*  
Koray Göker  
Auktoriserad revisor
